

Lægerne Andersen, Christophersen og Møller ApS, Alment praktiserende læger

Hold-An Vej 5, 2750 Ballerup

CVR-nr. 18 97 71 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Dennis Christophersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lægerne Andersen, Christophersen og Møller ApS, Alment praktiserende læger

Hold-An Vej 5

2750 Ballerup

CVR-nr.: 18 97 71 92

Stiftet: 30. november 1995

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Christophersen, Direktør

Mads Possfelt Møller, Direktør

Kirstine Hessel Andersen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er lægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.473.493 kr. mod 5.246.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 712.402 kr. mod 524.127 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.473.493	5.246.556
1 Personaleomkostninger	-2.574.416	-2.603.296
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.275	-48.289
Driftsresultat	2.855.802	2.594.971
Indtægter af kapitalinteresser	-1.938.148	-1.915.497
2 Andre finansielle indtægter	181	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.512	-6.768
Resultat før skat	914.323	672.706
4 Skat af årets resultat	-201.921	-148.579
Årets resultat	712.402	524.127
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	720.000	525.000
Disponeret fra overført resultat	-7.598	-873
Disponeret i alt	712.402	524.127

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.051	95.162
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.051</u>	<u>95.162</u>
Kapitalinteresser	44.334	60.451
Deposita	0	26.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.334</u>	<u>87.194</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>147.385</u>	<u>182.356</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	328.592	280.185
Udskudte skatteaktiver	0	154
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	3.795	0
Tilgodehavender i alt	<u>332.387</u>	<u>280.340</u>
Likvide beholdninger	<u>900.646</u>	<u>577.519</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.233.033</u>	<u>857.859</u>
Aktiver i alt	<u>1.380.418</u>	<u>1.040.215</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	17.419	25.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret	720.000	525.000
Egenkapital i alt	<u>937.419</u>	<u>750.017</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.679	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.679</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	21.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.637	12.804
Selskabsskat	134.088	72.304
Anden gæld	263.595	183.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	439.320	290.198
Gældsforpligtelser i alt	<u>439.320</u>	<u>290.198</u>
Passiver i alt	<u>1.380.418</u>	<u>1.040.215</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	25.017	525.000	750.017
Udloddet udbytte	0	0	-525.000	-525.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.598	720.000	712.402
	200.000	17.419	720.000	937.419

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.232.064	2.287.174
Pensioner	319.967	295.991
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.385</u>	<u>20.131</u>
	<u>2.574.416</u>	<u>2.603.296</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	<u>181</u>	<u>0</u>
	<u>181</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.512</u>	<u>6.768</u>
	<u>3.512</u>	<u>6.768</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	198.088	150.304
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.833</u>	<u>-1.725</u>
	<u>201.921</u>	<u>148.579</u>
5. Eventualposter		

Selskabet hæfter solidarisk for Helsehuset I/S' gæld og de forpligtigelser, som Helsehuset I/S har påtaget sig overfor tredjemand. Hæftelsen er begrænset til det indbyrdes forhold som intteresentskabet har med de øvrige intressenter i Helsehuset I/S. Udtræden af Helsehuset I/S kan ske med mindst 8. måneders varsel.
